
  

    

      
      
        
          
            [image: ]
          

        

        
          
            	Atelier
	Projekty	Studie
	Interiéry
	Realizace
	Urbanismus
	Soutěže
	Zahrady
	Nábytek
	Grafika a design
	Světelný design


	Press
	Reference
	Kontakt

            

          

          

        
       
        
          
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
          

        

        
          
            csen          

        
  
        
          
      
            Přihlášení
            
              
                      
      
                          
      
                          
      
                          
      
                   
                 
      
                          
                    OK
              

              
              
       
            
              
            
      
          

        
                       
        

      
  
      
      
            	Studie
	Interiéry
	Realizace
	Urbanismus
	Soutěže
	Zahrady
	Nábytek
	Grafika a design
	Světelný design

      
     
      
        
      
    
  
    
    

      

      
      
      
      

      
             
          
          
              
            
                
              
                
                

                [image: Architektonická soutěž do Písku, řešení nábřeží Otavy, 2013-2015]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Architektonická studie a realizace rekonstrukce úřadu a adaptace podkroví na nové bytové jednotky, Pardubice - Hrobice, 2023-2024, CZE]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Novostavba bytového domu, Praha 10, koncept, 2022-2023, CZE]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Rodinný jednopodlažní dům Neratovice]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Novostavba vily do České Lípy, 2018-2019, CZ]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Realizace obytné kuchyně do bytového domu Výhledy Hýskov, Hýskov, 2022-2023, CZ]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Školící středisko s wellness Stanoviště u Brna]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Návrh studie duplexu a realizace na Praze 8, duplex, mezonet, Na Kopečku 2, Praha 8, 2017-2018, CZ]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Zahrada Záhorská Bystrica SK]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Školící středisko s wellness, architektonicka studie a realizace, Velká Bíteš, 2010-2014, CZ ]
                              
                
            

          
              
            
              
                
                

                
                	
                	
                	
                	[image: Rodinný dům Žďár nad Sázavou - realizace obytné kuchyně]
                
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Viladům Hostivař, Praha 10, architektonická studie a realizace, 2016-2018, CZ]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Návrh studie duplexu a realizace na Praze 7 s výtahem, duplex, mezonet, loft, Korunovační, Praha 7, 2017-2020, CZ]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Rodinný dům do Poličky, návrh novostavby, 2015-2017, CZ]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Novostavba rodinného domu / vily do Žďáru nad Sázavou, architektonická studie a realizace, Žďár nad Sázavou, 2016-2018, CZ]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Revitalizace ulice Československé armády, Planá nad Lužnicí, 2015-2019, CZ]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Rekonstrukce bytu Praha Vinohrady]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Revitalizace ulice Československé armády, Planá nad Lužnicí, 2015-2019, CZ]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Architektonická soutěž Plánské Nábřeží , 03/2015,CZ - 2. místo]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Architektonická soutěž do Písku 10/2013 - 3.místo]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Revitalizace centra Planá nad Lužnicí - architektonická soutěž 1. místo]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Městské náměstí v Čaradiciach, 2012-2013, SK]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Rekonstrukce optiky ve Žďáru nad Sázavou]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Návrh zahrady rodinného domu ve Žďáře nad Sázavou, 2014, CZ]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Adaptace podkroví na mezonetový byt, Milady Horákové, Praha, 2014, CZ]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Rekonstrukce bytu 2+kk, Praha 10 Vršovice, 2014, CZ]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Rekonstrukce bytu Kamenická, Praha 7 Letná]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Rekonstrukce polyfunkčního domu na Letné, Praha 7]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Rekonstrukce klasicistní přepřahací stanice Domašín]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Zahrada Malé Vozokany]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Rodinný dům Přibyslav]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Nasvícení kina Vesmír pro Pecha Kucha night Ostrava #3 PKNO 3/2011]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Wilsonův památník Praha - spolupráce]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Architektonická urbanistická soutěž Děčín - Podmokly]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Městské lázně Žďár nad Sázavou]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Rekonstrukce klasicistní pece na Milovech na apartmány]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Studie rodinného domu s advokátní kanceláří v Hamrech nad Sázavou]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Rekonstrukce bytu 2+1 na Praze 7, Letná]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Rekonstrukce bytu ve Žďáru nad Sázavou ]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Rekonstrukce bytu 2+kk, Praha Veleslavín - Evropská ulice]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Soutěž o návrh tržnice na náměstí svobody v Kladně, 2014, CZ]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Rekonstrukce bytu 2+kk, Praha Veleslavín, Evropská ul.]
                              
                
            

          
              
            
                
              
                
                

                [image: Rekonstrukce 2 bytových jednotek na mezonet, Petřiny, Praha, 2014, CZ]
                              
                
            

          
          

        
        
      

      
      
      
        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
          
        

        
        
      

      

      
      
      
        Filozofií Atelieru Vltava, architektonické a projekční kanceláře, je poskytovat architektonické návrhy a řešení, které balancují mezi regionálním kontextem, analýzou, funkčností, citlivostí, konceptem a konstrukcí. Zároveň poskytuje služby a podporu pro developery, investory, městské správy, vládní organizace a soukromé osoby převážně v regionu střední Evropy.       
      

      
      
      
          
          
      
      
            
        
            
              
                
                  
                    [image: Architektonická studie a realizace rekonstrukce úřadu a adaptace podkroví na nové bytové jednotky, Pardubice - Hrobice, 2023-2024, CZE]
                    

                  

                  
                    
                      Studie                    

                    Architektonická studie a realizace rekonstrukce úřadu a adaptace podkroví na nové bytové jednotky, Pardubice - Hrobice, 2023-2024, CZE

                    

                    
                      Vyhráli jsme veřejný tendr na přestavbu a rekonstrukci úřadu Pardubice - Hrobice, součástí zadání je adaptace podkroví na nové bytové jednotky (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Architektonická studie veřejného parku, Sezimovo Ústí, 2021-2023, CZE]
                    

                  

                  
                    
                      Studie                    

                    Architektonická studie veřejného parku, Sezimovo Ústí, 2021-2023, CZE

                    

                    
                      Město Sezimovo Ústí nás vyzvalo k vytvoření architektonické studie řešení veřejného parku s výměrou kolem 13000m².  (více)
                    

                  
            
                

              
            

   

          
          
            
              
                Novinky

                

                
                
                  10.11.2023:

                  
                     Atelier Vltava vyhrál veřejný tendr na architektonické služby pro síť nemocic AGEL a.s. CZ 09/2023, CZ 
                  
                

  
                  
                  21.10.2021:

                  
                     Navrhneme veřejný prostor a park 13.000m² pro jihočeské město, které nás oslovilo - Sezimovo Ústí, 10/2021, CZ 
                  
                

  
                  
                  02.09.2020:

                  
                     Rekonstrukce bytových domů Korunovační 13 a Korunovační 15 na Praze 7, Praha, 2017-2020, CZ 
                  
                

  
                  

              

            

          

          
          
          
            
              
                
                  

                  

                

                
          
                
                  
                    Workflow 
                  

                  
                    Instagram @ 14.06.2023, 10:06                    by ateliervltava
                  

                  
                    https://www.instagram.com/p/Ctd7ExXIvJp/
                  

                

              

            
          
   
          
            
        
            
              
                
                  
                    [image: Novostavba vily, Žďár nad Sázavou, koncept, stavební povolení, prováděcí dokumentace a realizace 2023-2024, CZE]
                    

                  

                  
                    
                      Studie                    

                    Novostavba vily, Žďár nad Sázavou, koncept, stavební povolení, prováděcí dokumentace a realizace 2023-2024, CZE

                    

                    
                      Navrhnuli jsme další novou vilu pro kraj Vysočina, Žďár nad Sázavou! (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Novostavba bytového domu, Praha 10, koncept, stavební povolení, prováděcí dokumentace a realizace 2022-2023, CZE]
                    

                  

                  
                    
                      Studie                    

                    Novostavba bytového domu, Praha 10, koncept, stavební povolení, prováděcí dokumentace a realizace 2022-2023, CZE

                    

                    
                      Návrh nového bydlení formou bytového domu v Praze o více bytových jednotkách v blízkosti Vinohradské, Strašnic, Hostivaře a Malešic. (více)
                    

                  
            
                

              
            

                    
   
          
          
            
            
              
                

                

                
                  Twitter @ 01.01.1970, 01:01

                  http://twitter.com/AtelierVltava
                
                
              
            
            

            
          
 
          
          
            
            
              
                

                

                
                  Twitter @ 01.01.1970, 01:01

                  http://twitter.com/AtelierVltava
                
                
              
            
            

            
          

          
          
            
        
            
              
                
                  
                    [image: Realizace obytné kuchyně do bytového domu Výhledy Hýskov, Hýskov, 2022-2023, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Studie                    

                    Realizace obytné kuchyně do bytového domu Výhledy Hýskov, Hýskov, 2022-2023, CZ

                    

                    
                      Realizace obytné kuchyně v bytovém domě je součástí celkového návrhu interieru, který jsme zpracovávali pro našeho klienta. (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Rekonstrukce Pediatrie ve Žďáru nad Sázavou, kraj Vysočina, 2023-2024, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Studie                    

                    Rekonstrukce Pediatrie ve Žďáru nad Sázavou, kraj Vysočina, 2023-2024, CZ

                    

                    
                      Pediatrie projde změnou dle našeho návrhu v roce 2024! (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Vila Praha 6 - Nebušice 2022-23, CZE ]
                    

                  

                  
                    
                                          

                    Vila Praha 6 - Nebušice 2022-23, CZE 

                    

                    
                      Rekonstrukce vily na Praze 6 - Nebušice. (více)
                    

                  
            
                

              
            

       



          
            
              
                
                  

                  

                

                
          
                
                  
                    #onsiteWork designed by @ateliervltava Vilahouse Prague 10, 2022-2023, CZE #architekt #architects #architecture #workflow #progress #civilEngenieer #harddaysandnights #newhouse #newresidence #residential #housing #newflat #newvilla #newvillahouse #Praha #prague #Czech #retailhousing #novebyty #Hostivař #Hostivar 
                  

                  
                    Instagram @ 29.04.2023, 09:04                    by ateliervltava
                  

                  
                    https://www.instagram.com/reel/CrnacrKINhX/
                  

                

              

            
          
 
          
              
      
          
            
              
                
                  [image: ]
                  

                

               
                  Carolina Carvalho

                  

                  
                    Architekt / Stážista                  

                  
                    Stážista z univerzity v Porto, Portugalsko, PT.                  

                  
                    Stáhnout životopis                  
                  

                
            
              

            
          

              
          
          
          
            
          
            
        
            
              
                
                  
                    [image: Architektonická studie na úpravu parteru tří domů a prostor I.P.Pavlova v Praze 2, Praha 2, 07/2017, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Studie                    

                    Architektonická studie na úpravu parteru tří domů a prostor I.P.Pavlova v Praze 2, Praha 2, 07/2017, CZ

                    

                    
                      Vyhráli jsme otevřené výběrové řízení na zpracování architektonické studie dle zákona o veřejných zakázkách 134/2016Sb. Zadání se týká architektonických a projekčních prací na řešení veřejného prostoru na Praze 2 - stavební  (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Návrh studie duplexu a realizace na Praze 8, duplex, mezonet, Na Kopečku 2, Praha 8, 2017-2018, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Studie                    

                    Návrh studie duplexu a realizace na Praze 8, duplex, mezonet, Na Kopečku 2, Praha 8, 2017-2018, CZ

                    

                    
                      Architektonická studie návrhu duplexu, mezonetu. Následná rekonstrukce, renovace a realizace projektu pro zahraničního klienta. (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Novostavba vily do České Lípy II, 2017-2019, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Studie                    

                    Novostavba vily do České Lípy II, 2017-2019, CZ

                    

                    
                      Navrhujeme postavit v Dolní Libchavě na parcele investora novostavbu vily II. s daným stavebním programem. (více)
                    

                  
            
                

              
            

  
              
      
          
            
              
                
                  [image: ]
                  

                

               
                  Zbyněk Buchta

                  

                  
                    Architekt Partner                  

                  
                    Zbyněk je architekt. Je zároveň zakladatelem Atelieru Vltava s.r.o.. Stará se o běh kanceláře a vývoj projektů.                  

                  
                    Stáhnout životopis                  
                  

                
            
              

            
          

              

          
            
            
              
                

                

                
                  Twitter @ 01.01.1970, 01:01

                  http://twitter.com/AtelierVltava
                
                
              
            
            

            
          
 
          
                
            
        
            
              
                
                  
                    [image: Architektonická studie a prováděcí dokumentace rekonstrukce bytového domu vedle metra I.P.Pavlova - 40 bytových jednotek, Praha 2, 10/2020, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Studie                    

                    Architektonická studie a prováděcí dokumentace rekonstrukce bytového domu vedle metra I.P.Pavlova - 40 bytových jednotek, Praha 2, 10/2020, CZ

                    

                    
                      Na základě tendru investora jsme uspěli ve výběrovém řízení na rekonstrukci bytového domu vedle metra I.P.Pavlova - 40 bytových jednotek, Praha 2. Tento projekt jsme získali v 10/2020 na základě rekonstrukcí předchozích bytových domů a  (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Realizace novostavby rodinného domu / vily do Žďáru nad Sázavou, 2016-2018, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Realizace                    

                    Realizace novostavby rodinného domu / vily do Žďáru nad Sázavou, 2016-2018, CZ

                    

                    
                      Realizace vily / rodinného domu do Žďáru nad Sázavou, 2016-2019, CZ. Některé části projektu ještě nejsou realizované - řešení zahrady, oplocení atd.  (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Realizace obytné kuchyně do rodinného domu Ždár nad Sázavou, Vysočina, 2010-2013, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Realizace                    

                    Realizace obytné kuchyně do rodinného domu Ždár nad Sázavou, Vysočina, 2010-2013, CZ

                    

                    
                      Realizace obytné kuchyně v rodinném domě je součástí celkového návrhu interieru, který jsme zpracovávali pro našeho klienta (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Novostavba viladomu, Praha Hostivař, koncept a příprava realizace, 2016-2018, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Studie                    

                    Novostavba viladomu, Praha Hostivař, koncept a příprava realizace, 2016-2018, CZ

                    

                    
                      Novostavba viladomu, rodinného domu Praha Hostivař, 2016-2018, CZ - vydané stavební povolení 2018.
Realizační dokumentace 2022, výstavba od 09/2022, očekávané dokončení v 08-12/2023. (více)
                    

                  
            
                

              
            

     


          
            
            
              
                

                

                
                  Twitter @ 01.01.1970, 01:01

                  http://twitter.com/AtelierVltava
                
                
              
            
            

            
          
 
          
          
            
            
              
                

                

                
                  Twitter @ 01.01.1970, 01:01

                  http://twitter.com/AtelierVltava
                
                
              
            
            

            
          


            
        
            
              
                
                  
                    [image: Novostavba Vila Libuš, Praha 4, 2014-2017, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Realizace                    

                    Novostavba Vila Libuš, Praha 4, 2014-2017, CZ

                    

                    
                      Stavební úpravy a přístavba vily na Praze 4, MČ Libuš. Chystáme kompletní proměnu vnitřní i vnější části. U projektu rovněž připravujeme kolaudaci a další stavební úpravy zahrady ve spolupráci s naším partnerem www.3d-zahrady.cz. (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Rekonstrukce vily Králíky, Dolní Morava, 2019-2020, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Studie                    

                    Rekonstrukce vily Králíky, Dolní Morava, 2019-2020, CZ

                    

                    
                      Rekonstrukce vily Králíky, Dolní Morava, je koncept, který bychom rádi postupně postavili v roce 2020 po získání všech povolení v roce 2019. (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Novostavba rodinného domu v Poličce, Polička, 2015-16, CZ ]
                    

                  

                  
                    
                      Studie                    

                    Novostavba rodinného domu v Poličce, Polička, 2015-16, CZ 

                    

                    
                      Novostavba rodinného domu do Poličky, projekt připravujeme pro realizaci v roce 2016 -2017 (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Novostavba vily I. do České Lípy, 2018-2019, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Studie                    

                    Novostavba vily I. do České Lípy, 2018-2019, CZ

                    

                    
                      Navrhujeme postavit na parcele investora novostavbu vily I. s daným stavebním programem.


 (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Školicí středisko s wellness, Stanoviště, Jižní Morava, 2010, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Světelný design                    

                    Školicí středisko s wellness, Stanoviště, Jižní Morava, 2010, CZ

                    

                    
                      Rekonstrukce objektu z počátku 20. století. Na základě společného hledání řešení studie s investorem z podzimu 2010 navrhujeme rekonstruovat dva původní objekty v přední a zadní části úzké parcely.Ty navrhujeme doplnit o dvě menší  (více)
                    

                  
            
                

              
            

  

              
      
          
            
              
                
                  [image: ]
                  

                

               
                  Vladislava Veselá

                  

                  
                    Právní zástupce                   

                  
                    Právní zástupce a poradce pro stavební zákon, správní řád a obchodní právo                  

                  
                    Stáhnout životopis                  
                  

                
            
              

            
          

      

          
          
            
              
                
                  

                  

                

                
          
                
                  
                    Another block of flat renovation, Prague 2 Vinohrady - Sokolská 32 #magistrala #bytoveJednotky #bj #oldHousing #housing #renovation #style #architects #architect #reconstruction #40flats #vinohrady #autumnWork 
                  

                  
                    Instagram @ 29.09.2020, 05:09                    by ateliervltava
                  

                  
                    https://www.instagram.com/p/CFtWoD-JvUx/
                  

                

              

            
          
   
          
            
        
            
              
                
                  
                    [image: Realizace duplexu na Praze 8, duplex, mezonet, loft, Na Kopečku 2, Praha 8, 2017-2019, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Realizace                    

                    Realizace duplexu na Praze 8, duplex, mezonet, loft, Na Kopečku 2, Praha 8, 2017-2019, CZ

                    

                    
                      Realizace duplexu na Praze 8 / mezonetu. Následná rekonstrukce, renovace a realizace projektu pro zahraničního klienta. (více)
                    

                  
            
                

              
            

     


          
            
            
              
                

                

                
                  Twitter @ 01.01.1970, 01:01

                  http://twitter.com/AtelierVltava
                
                
              
            
            

            
          
 
          
          
            
            
              
                

                

                
                  Twitter @ 01.01.1970, 01:01

                  http://twitter.com/AtelierVltava
                
                
              
            
            

            
          
          
          
          
            
        
            
              
                
                  
                    [image: Architektonická soutěž o návrh revitalizace centra města Planá nad Lužnicí, 2014, CZ - 1.místo - příprava realizace pro 2014-2018]
                    

                  

                  
                    
                      Urbanismus                    

                    Architektonická soutěž o návrh revitalizace centra města Planá nad Lužnicí, 2014, CZ - 1.místo - příprava realizace pro 2014-2018

                    

                    
                      Jsme rádi, že můžeme oznámit, že jsme vyhráli 1.místo v architektonické soutěži do Plané nad Lužnicí. Soutěž nám vzala spoustu sil a máme velkou radost! (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Rekonstrukce vily Vodochody - Straškov, 2020-2021, CZ]
                    

                  

                  
                    
                                          

                    Rekonstrukce vily Vodochody - Straškov, 2020-2021, CZ

                    

                    
                      Rekonstrukce vily Vodochody - Straškov v blízkosti Roudnice na Labem a hory Řípu.
Jedná se o koncept rekonstrukce starší vily do nového reprezentativního vzhledu, který bychom rádi postupně postavili v roce 2021 po získání shody s investore (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Soutěž - Rekonstrukce kancelářského objektu SFDI a SŽDC na Praze 9, architektonická studie vstupní části, klubu a realizace - 1.místo , Praha, 08/2017, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Studie                    

                    Soutěž - Rekonstrukce kancelářského objektu SFDI a SŽDC na Praze 9, architektonická studie vstupní části, klubu a realizace - 1.místo , Praha, 08/2017, CZ

                    

                    
                      Na základě oslovení a následného vítězství v otevřené architektonické a projekční soutěži na rekonstrukci vstupní části a rekonstrukci části objektu Státního fondu dopravní infrastruktury v Praze Vám předkládáme finální verzi  (více)
                    

                  
            
                

              
            

      

              
      
          
            
              
                
                  [image: ]
                  

                

               
                  Helena Tůmová

                  

                  
                    Autorský dozor                  

                  
                    Helena Tůmová je dlouholetý člen komory ČKAIT. Radí nám oblasti
dozoru staveb. Je garantem naší kanceláře.                  

                  
                    Stáhnout životopis                  
                  

                
            
              

            
          

      

          
            
            
              
                

                

                
                  Twitter @ 01.01.1970, 01:01

                  http://twitter.com/AtelierVltava
                
                
              
            
            

            
          
 

            
        
            
              
                
                  
                    [image: Novostavba rodinného domu do Žďáru nad Sázavou, 2016-2017, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Studie                    

                    Novostavba rodinného domu do Žďáru nad Sázavou, 2016-2017, CZ

                    

                    
                      Projekt připravujeme pro realizace na jaře 2017. (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Klub, kanceláře a zasedací místnosti objektu SFDI a SŽDC na Praze 9, architektonická studie, realizace , Praha, 10/2017, CZ]
                    

                  

                  
                    
                                          

                    Klub, kanceláře a zasedací místnosti objektu SFDI a SŽDC na Praze 9, architektonická studie, realizace , Praha, 10/2017, CZ

                    

                    
                      Na základě oslovení a následného vítězství v otevřené architektonické a projekční soutěži na rekonstrukci klubu, kanceláří a zasedacích místností na objektu Státního fondu dopravní infrastruktury v Praze Vám předkládáme fináln (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Rekonstrukce klasicistní přepřahací stanice Domašín u Karlových Varů, realizace, 2008-2011, CZ, ]
                    

                  

                  
                    
                      Realizace                    

                    Rekonstrukce klasicistní přepřahací stanice Domašín u Karlových Varů, realizace, 2008-2011, CZ, 

                    

                    
                      Rekonstrukce klasicistního domu na letní sídlo pro rodinu z Karlových Varů. Realizace rekonstrukce. (více)
                    

                  
            
                

              
            

                     


          
            
              
                
                  

                  

                

                
          
                
                  
                    Navrhování #designing #liberal #skicy #tvorba #job 
                  

                  
                    Instagram @ 03.11.2018, 07:11                    by ateliervltava
                  

                  
                    https://www.instagram.com/p/BpuwSBmAJWw/
                  

                

              

            
          
 
          
            
              
                
                  

                  

                

                
          
                
                  
                    Vila Zamek #skicak #sketches #sketch #skicy #navrh #kreativita #artsncraft #newBuilding #malujDomecky 
                  

                  
                    Instagram @ 03.11.2018, 07:11                    by ateliervltava
                  

                  
                    https://www.instagram.com/p/Bpuv3MXgcU9/
                  

                

              

            
          
   
          
                          
                                         
            
        
            
              
                
                  
                    [image: Návrh studie duplexu s výtahem a realizace na Praze 7 /duplex, mezonet, loft a podkroví / Korunovační 15, Praha 7, 2017-2021, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Studie                    

                    Návrh studie duplexu s výtahem a realizace na Praze 7 /duplex, mezonet, loft a podkroví / Korunovační 15, Praha 7, 2017-2021, CZ

                    

                    
                      Návrh půdní vestavby, duplexu / adaptace podkroví s výtahem pro Prahu 7 v ulici Korunovační 15 vedle Stromovky. Součástí je i realizace projektu a výtahu do 7.patra původního secesního domu z roku 1910. Přípravujeme realizaci, získali jsm (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Kanceláře Českého svazu biatlonu - studie rekonstrukce, Praha, 11/2014, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Studie                    

                    Kanceláře Českého svazu biatlonu - studie rekonstrukce, Praha, 11/2014, CZ

                    

                    
                      Na základě oslovení Českého biatlonového svazu jsme vytvořili návrh rekonstrukce jejich sídla na Praze 7 v ulici U Pergamenky 1511/3. Návrh se zabývá přestavbou 3 kancelářských prostor se zasedací místností.
 (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Realizace rekonstrukce kanceláří Českého svazu biatlonu, Praha, 11/2014, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Realizace                    

                    Realizace rekonstrukce kanceláří Českého svazu biatlonu, Praha, 11/2014, CZ

                    

                    
                      Na základě oslovení Českého biatlonového svazu jsme vytvořili návrh rekonstrukce jejich sídla na Praze 7 v ulici U Pergamenky 1511/3. Návrh se zabývá přestavbou 3 kancelářských prostor se zasedací místností. (více)
                    

                  
            
                

              
            

         


              
      
          
            
              
                
                  [image: ]
                  

                

               
                  Mariana Holubová

                  

                  
                    Junior architektka                  

                  
                    Mariana je mladá architektka na stáži se zaměřením na bytový nábytek a interier.                  

                  
                    Stáhnout životopis                  
                  

                
            
              

            
          

      

          
            
            
              
                

                

                
                  Twitter @ 01.01.1970, 01:01

                  http://twitter.com/AtelierVltava
                
                
              
            
            

            
          

          
            
        
            
              
                
                  
                    [image: Náš architektonický atelier v Korunovační ulici 15 ve výstavbě, Praha 7, 2018-2020, CZ]
                    

                  

                  
                    
                                          

                    Náš architektonický atelier v Korunovační ulici 15 ve výstavbě, Praha 7, 2018-2020, CZ

                    

                    
                      Architektonická studie naší vlastní budoucí kanceláře přestavbou bývalého sochařského atelieru. Prostory tvoří 150m2 kancelářských ploch a 150m2 přilehlé zahrady. Těšíme se na vlastní pracovní prostory, kde Vás rádi přivítáme  (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Realizace showroom firmy Airforce ve Žďáře nad Sázavou, 2014, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Realizace                    

                    Realizace showroom firmy Airforce ve Žďáře nad Sázavou, 2014, CZ

                    

                    
                      Návrh a realizace showroomu pro prezentaci nové značky digestoří Airforce ve Žďáře nad Sázavou.  (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Adaptace podkroví na mezonetový byt, Milady Horákové, Praha, 2014, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Studie                    

                    Adaptace podkroví na mezonetový byt, Milady Horákové, Praha, 2014, CZ

                    

                    
                      Adaptace podkroví polyfunkčního domu na Milady Horákové na mezonetový byt / duplex. Objekt se nachází v blízkosti Strossmayerova náměstí u zastávky tramvaje Kamenická. (více)
                    

                  
            
                

              
            

   


          
            
              
                
                  

                  

                

                
          
                
                  
                    Duplex Prague 8 #notreadyYet #duplex #hardLife #loft #flat #architekti #architekt #housing #livingSpace #praha8 #prague8 #projectManagment #workflow #hardworks #progress 
                  

                  
                    Instagram @ 05.09.2018, 11:09                    by ateliervltava
                  

                  
                    https://www.instagram.com/p/BnV_hy_gkEs/
                  

                

              

            
          
 
          
            
              
                
                  

                  

                

                
          
                
                  
                    Duplex Letná! #letna #artsncraft #buildThisUp #section #artContemporary #visualArt #sectionKing #duplex #maisonette #architects #visualRules #atelierVltava 
                  

                  
                    Instagram @ 18.07.2018, 09:07                    by ateliervltava
                  

                  
                    https://www.instagram.com/p/BlXlMCHgkv-/
                  

                

              

            
          
     


            
        
            
              
                
                  
                    [image: Rodinný dům a zahrada do Hamrů nad Sázavou, 2015-2017, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Realizace                    

                    Rodinný dům a zahrada do Hamrů nad Sázavou, 2015-2017, CZ

                    

                    
                      Rodinný dům má poměrně minimalistický charakter a splňuje požadavky investora. Navrhujeme v jihovýchodní části rozšířit rodinný dům o větší terasu se zahradním mobiliářem. Terasa rodinný dům doplní a nabídne zároveň nejen seze (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Realizace výtahu pro bytový dům na Praze 7 v návaznosti na adaptaci podkroví]
                    

                  

                  
                    
                      Realizace                    

                    Realizace výtahu pro bytový dům na Praze 7 v návaznosti na adaptaci podkroví

                    

                    
                      Po vypracování studie na rekonstrukci bytu, výtah a další dokumentace jsme v letech 2012-2015 realizovali výtah pro bytový dům na Letné vedle AVU - školy akademie výtvarného umění a architektury Emila Přikryla. (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Architektonická soutěž do Písku, Jižní Čechy, 10/2013, CZ - 3.místo, připravujeme realizaci na 2016-2018!]
                    

                  

                  
                    
                      Urbanismus                    

                    Architektonická soutěž do Písku, Jižní Čechy, 10/2013, CZ - 3.místo, připravujeme realizaci na 2016-2018!

                    

                    
                      Řešení nábřeží nedaleko historického centra města Písek, připravujeme realizaci na jaro 2015
 (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Rodinný dům Neratovice, 2011, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Interiéry                    

                    Rodinný dům Neratovice, 2011, CZ

                    

                    
                      Návrh jednopodlažního rodinného domu v Neratovicích.  (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Novostavba rodinného domu v Počítkách, kraj Vysočina, 2014]
                    

                  

                  
                    
                      Realizace                    

                    Novostavba rodinného domu v Počítkách, kraj Vysočina, 2014

                    

                    
                      Realizace novostavby rodinného domu na okraji obce Počítky na Českomoravské vrchovině, bydlení pro mladý pár v blízkosti města Žďár nad Sázavou. (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Realizace rekonstrukce optiky ve Žďáře nad Sázavou, kraj Vysočina, 2011-2013, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Nábytek                    

                    Realizace rekonstrukce optiky ve Žďáře nad Sázavou, kraj Vysočina, 2011-2013, CZ

                    

                    
                      Rekonstrukce Optiky Látal umístěné v rámci objektu polikliniky ve Žďáře nad Sázavou.  (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Revitalizace a rekonstrukce náměstí Edvarda Beneše v Kladně, 1. místo, Kladno, 2015-2018, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Soutěže                    

                    Revitalizace a rekonstrukce náměstí Edvarda Beneše v Kladně, 1. místo, Kladno, 2015-2018, CZ

                    

                    
                      Vyhráli jsme architektonickou a projekční soutěž jako veřejný tendr na revitalizaci náměstí Edvarda Beneše v Kladně dle zákona o veřejných zakázkách 137/2006Sb. (více)
                    

                  
            
                

              
            

      

              
      
          
            
              
                
                  [image: ]
                  

                

               
                  Pavel Tesař

                  

                  
                    Statik                  

                  
                    Pavel Tesař spolupracuje dlouhodobě s naší kanceláří v oblasti statiky.                  

                  
                    Stáhnout životopis                  
                  

                
            
              

            
          

      

          
            
            
              
                

                

                
                  Twitter @ 01.01.1970, 01:01

                  http://twitter.com/AtelierVltava
                
                
              
            
            

            
          


            
        
            
              
                
                  
                    [image: Revitalizace ulice Československé armády, Planá nad Lužnicí, 2016 - 2018. CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Urbanismus                    

                    Revitalizace ulice Československé armády, Planá nad Lužnicí, 2016 - 2018. CZ

                    

                    
                      Územní studie řešení ulice, kde se nachází silnice 1.třídy, v severní části města Planá nad Lužnicí (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Rekonstrukce rodinného domu ve Žďáru nad Sázavou, 2015-2016, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Studie                    

                    Rekonstrukce rodinného domu ve Žďáru nad Sázavou, 2015-2016, CZ

                    

                    
                      Rekonstrukce rodinného domu ve Žďáru nad Sázavou.  (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Schodiště v mezonetovém bytu a v řešení se světelným podsvícením]
                    

                  

                  
                    
                      Realizace                    

                    Schodiště v mezonetovém bytu a v řešení se světelným podsvícením

                    

                    
                      Realizace nasvícení schodiště v mezonetu / dvoupodlažním bytu na Petřinách, architektonická studie v realizaci (více)
                    

                  
            
                

              
            

     

          
            
            
              
                

                

                
                  Twitter @ 01.01.1970, 01:01

                  http://twitter.com/AtelierVltava
                
                
              
            
            

            
          

          
            
            
              
                

                

                
                  Twitter @ 01.01.1970, 01:01

                  http://twitter.com/AtelierVltava
                
                
              
            
            

            
          


            
        
            
              
                
                  
                    [image: Rodinný dům do Nebušic, Praha 6, 2014-2016, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Realizace                    

                    Rodinný dům do Nebušic, Praha 6, 2014-2016, CZ

                    

                    
                      Rekonstrukce a přístavba rodinného domu do Nebušic na Praze 6 v blízkosti letiště Václava Havla v Praze. (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Rodinný dům a zahrada do Hamrů nad Sázavou, 2015-2017, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Zahrady                    

                    Rodinný dům a zahrada do Hamrů nad Sázavou, 2015-2017, CZ

                    

                    
                      Rodinný dům má poměrně minimalistický charakter a splňuje požadavky investora. Navrhujeme v jihovýchodní části rozšířit rodinný dům o větší terasu se zahradním mobiliářem. Terasa rodinný dům doplní a nabídne zároveň nejen sez (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Novostavba rodinného domu v Počítkách, kraj Vysočina, 2014]
                    

                  

                  
                    
                      Studie                    

                    Novostavba rodinného domu v Počítkách, kraj Vysočina, 2014

                    

                    
                      Návrh novostavby rodinného domu na okraji obce Počítky na Českomoravské vrchovině, bydlení pro mladý pár v blízkosti města Žďár nad Sázavou. (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Rekonstrukce bytu č. 2 v ulici Kamenická, Praha 7, 2012-2015, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Realizace                    

                    Rekonstrukce bytu č. 2 v ulici Kamenická, Praha 7, 2012-2015, CZ

                    

                    
                      Rekonstrukce bytů a adaptace podkroví, Praha 7 - Letná (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Rekonstrukce bytu Praha Vinohrady, Prague, 2010-2012, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Nábytek                    

                    Rekonstrukce bytu Praha Vinohrady, Prague, 2010-2012, CZ

                    

                    
                      Rekonstrukce mezonetového bytu na pražských Vinohradech (více)
                    

                  
            
                

              
            

      

          
            
              
                
                  

                  

                

                
          
                
                  
                    Duplex Korunovacni str. 15, Prague 7 #korunovacni #ateliervltava #letna #duplex #artsncraft #pics #concept #buildThisUp 
                  

                  
                    Instagram @ 18.07.2018, 09:07                    by ateliervltava
                  

                  
                    https://www.instagram.com/p/BlXksmlAELd/
                  

                

              

            
          
 
          
            
              
                
                  

                  

                

                
          
                
                  
                    We love deadlines!  
                  

                  
                    Instagram @ 15.04.2018, 10:04                    by ateliervltava
                  

                  
                    https://www.instagram.com/p/BhlmPUqnO3Q/
                  

                

              

            
          
     
                                     
            
        
            
              
                
                  
                    [image: Realizace rodinného domu s právní kanceláří Hamry nad Sázavou, kraj Vysočina, 2013-2014, CZ ]
                    

                  

                  
                    
                      Realizace                    

                    Realizace rodinného domu s právní kanceláří Hamry nad Sázavou, kraj Vysočina, 2013-2014, CZ 

                    

                    
                      Rodinný dům v nové zástavbě na hranicích obce Hamry a města Žďár nad Sázavou. V rámci domu je navržena právnická kancelář pro investora. (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Architektonická soutěž Plánské Nábřeží , 03/2015, CZ - 2. místo]
                    

                  

                  
                    
                      Soutěže                    

                    Architektonická soutěž Plánské Nábřeží , 03/2015, CZ - 2. místo

                    

                    
                      Řešení nábřeží nedaleko centra města Planá nad Lužnicí (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Rekonstrukce 2 bytových jednotek na mezonet, Petřiny, Praha, 2014, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Interiéry                    

                    Rekonstrukce 2 bytových jednotek na mezonet, Petřiny, Praha, 2014, CZ

                    

                    
                      Rekonstrukce dvou bytových jednotek a jejich propojení v jeden mezonetový byt. Jedná se byt 3+1 a 1+1. Byty jsou umístěné nad sebou. Klient, mladá pár, nás oslovil pro prozkoumání možnosti propojení bytových jednotek a vytvoření jednoho v (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Návrh stavebních úprav bytové jednotky 4+kk ve Žďáru nad Sázavou]
                    

                  

                  
                    
                      Studie                    

                    Návrh stavebních úprav bytové jednotky 4+kk ve Žďáru nad Sázavou

                    

                    
                      Byt 4+1 v bytovém domě z padesátých let ve Žďáru nad Sázavou je v rámci rekonstrukce přizpůsoben potřebám mladé rodiny s dětmi předškolního věku. K bytové jednotce v 2.np náleží i čtvrtina podkrovního prostoru
bytového domu. Ře (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Rekonstrukce bytů v ulici Kamenická, Praha 7, 2012-2015, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Realizace                    

                    Rekonstrukce bytů v ulici Kamenická, Praha 7, 2012-2015, CZ

                    

                    
                      Rekonstrukce bytů a adaptace podkroví, Praha 7 - Letná (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Návrh nového územního plánu obce Bohdalov, spolupráce, Vysočina, 10/2014, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Urbanismus                    

                    Návrh nového územního plánu obce Bohdalov, spolupráce, Vysočina, 10/2014, CZ

                    

                    
                      Atelier Vltava spolupracuje s Ing. arch. Janem Psotou, Studio P na novém návrhu územního plánu pro městě Bohdalov v Kraji Vysočina.
 (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Návrh zahrady rodinného domu ve Žďáře nad Sázavou, 2014, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Zahrady                    

                    Návrh zahrady rodinného domu ve Žďáře nad Sázavou, 2014, CZ

                    

                    
                      Zahrada je divadlo, kde jsou rostliny herci na pozadí červených stěn. V průběhu roku se stěny objevují, na krátky čas dají vyniknout určité rostlině a následne za živou zelenou hmotou zase mizí. (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Územní studie rozvoje obce Daňkovice, spolupráce, 11/2014, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Studie                    

                    Územní studie rozvoje obce Daňkovice, spolupráce, 11/2014, CZ

                    

                    
                      Projekt je vývoji (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Rekonstrukce bytu 2+kk, Praha 10 Vršovice, 2014, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Studie                    

                    Rekonstrukce bytu 2+kk, Praha 10 Vršovice, 2014, CZ

                    

                    
                      Rekonstrukce bytové jednotky 2+kk pro mladý pár. (více)
                    

                  
            
                

              
            

            

          
            
            
              
                

                

                
                  Twitter @ 01.01.1970, 01:01

                  http://twitter.com/AtelierVltava
                
                
              
            
            

            
          

          
            
            
              
                

                

                
                  Twitter @ 01.01.1970, 01:01

                  http://twitter.com/AtelierVltava
                
                
              
            
            

            
          

          
            
        
            
              
                
                  
                    [image: Rekonstrukce bytu 3+1 a podkroví, Veselská, Žďár nad Sázavou, 2014, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Interiéry                    

                    Rekonstrukce bytu 3+1 a podkroví, Veselská, Žďár nad Sázavou, 2014, CZ

                    

                    
                      Rekonstrukce bytové jednotky 3+1 a podkrovního prostoru v bytovém domě z padesátých let ve Žďáře nad Sázavou. (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Rekonstrukce bytů B v ulici Kamenická - vnitroblok, Praha 7, 2012-2015, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Realizace                    

                    Rekonstrukce bytů B v ulici Kamenická - vnitroblok, Praha 7, 2012-2015, CZ

                    

                    
                      Rekonstrukce bytu a adaptace podkrový ve vnitrobloku, Praha 7 - Letna  (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Městské náměstí v Čaradiciach, 2012-2013, SK]
                    

                  

                  
                    
                      Urbanismus                    

                    Městské náměstí v Čaradiciach, 2012-2013, SK

                    

                    
                      Projektování městského veřejného prostoru ve městě Čaradice, SK.
spolupráca so záhradníckou firmou Gusto (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Studie showroomu firmy Airforce ve Žďáře nad Sázavou, 2014, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Interiéry                    

                    Studie showroomu firmy Airforce ve Žďáře nad Sázavou, 2014, CZ

                    

                    
                      Návrh showroomu pro prezentaci nové značky digestoří Airforce ve Žďáře nad Sázavou. (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Studie rodinného domu s právní kanceláří Hamry nad Sázavou, kraj Vysočina, 2013-2014, CZ ]
                    

                  

                  
                    
                      Studie                    

                    Studie rodinného domu s právní kanceláří Hamry nad Sázavou, kraj Vysočina, 2013-2014, CZ 

                    

                    
                      Rodinný dům v nové zástavbě na hranicích obce Hamry a města Žďár nad Sázavou. V rámci domu je navržena právnická kancelář pro investora. (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Rekonstrukce bytu 1+kk na Náměstí republiky, Žďár nad Sázavou, 2013-2014, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Interiéry                    

                    Rekonstrukce bytu 1+kk na Náměstí republiky, Žďár nad Sázavou, 2013-2014, CZ

                    

                    
                      Rekonstrukce bytu na náměstí ve Žďáře nad Sázavou. Byt bude využíván na pronájem. V rámci rekonstrukce bude upravena dispozice z 1+kk na 2+kk. 
Na projektu dále pracujeme. Zahájení realizace plánujeme s investorem na 03/2014. (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Rekonstrukce statku v Rosičce u Žďáru nad Sázavou, 2013-2014, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Realizace                    

                    Rekonstrukce statku v Rosičce u Žďáru nad Sázavou, 2013-2014, CZ

                    

                    
                      Rekonstrce zemědělské usedlosti v Rosičce. Na projektu pracujeme. (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Rekonstrukce klasicistní přepřahací stanice Domašín u Karlových Varů, 2008-2011, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Realizace                    

                    Rekonstrukce klasicistní přepřahací stanice Domašín u Karlových Varů, 2008-2011, CZ

                    

                    
                      Rekonstrukce klasicistního domu na letní sídlo pro rodinu z Karlových Varů (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Koupelna Veleslavín, Praha 6, 2014, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Studie                    

                    Koupelna Veleslavín, Praha 6, 2014, CZ

                    

                    
                      Koupelna v malém bytu 2+kk pro mladý pár. (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Propojení dvou bytových jednotek 2+1, Žďár nad Sázavou, 2014, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Interiéry                    

                    Propojení dvou bytových jednotek 2+1, Žďár nad Sázavou, 2014, CZ

                    

                    
                      Propojení dvou bytových jednotek o dispozici 2+1 v bytovém domě ve Žďáře nad Sázavou. Výsledná bytová jednotka bude po realizaci sloužit pro bydlení investora, mladého maželského páru. (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Soutěž o návrh tržnice na náměstí svobody v Kladně, 2014, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Studie                    

                    Soutěž o návrh tržnice na náměstí svobody v Kladně, 2014, CZ

                    

                    
                      Základní údaje o návrhu tržnice - průvodní a textová zpráva anonymního soutěžního návrhu
Řešené území v současném stavu není pro budoucí funkci tržiště kompatním veřejným prostorem. Výslednou podobu vnímaného veřejného
p (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Rekonstrukce bytu 2+kk, Praha Veleslavín, 2014, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Realizace                    

                    Rekonstrukce bytu 2+kk, Praha Veleslavín, 2014, CZ

                    

                    
                      Rekonstrukce bytu na Praze 6 pro mladý pár je dokončena (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Rekonstrukce bytu, Praha 7 Letná, 2012-2014, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Interiéry                    

                    Rekonstrukce bytu, Praha 7 Letná, 2012-2014, CZ

                    

                    
                      Studie řešení podkrovního bytu s výtahem ve variantách v atraktivní lokalitě (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Návrh interieru bytu ve Žďáru nad Sázavou, Kraj Vysočina, 2011-2012, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Interiéry                    

                    Návrh interieru bytu ve Žďáru nad Sázavou, Kraj Vysočina, 2011-2012, CZ

                    

                    
                      Řešení celkové dispozice od studie až po realizaci. (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Grafika pouzdra pro Optik Látal]
                    

                  

                  
                    
                      Grafika a design                    

                    Grafika pouzdra pro Optik Látal

                    

                    
                      Grafika pouzdra na brýle pro Optik Látal (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Adaptace podkroví, Praha 7 - Letná, 2013-2014, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Interiéry                    

                    Adaptace podkroví, Praha 7 - Letná, 2013-2014, CZ

                    

                    
                      Adaptace podkroví ve dvorní části polyfunkčního objektu v Praze 7, v ulici Kamenická na bytovou jednotku. (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Záhrada Záhorská Bystrica, čiastočne realizované, 2012-2013, SK]
                    

                  

                  
                    
                      Zahrady                    

                    Záhrada Záhorská Bystrica, čiastočne realizované, 2012-2013, SK

                    

                    
                      Z projektu sa zatiaľ realizovala časť - hlavne veľký stepný záhon pri vstupnej ceste do domu.
Spolupráca so záhradným architektom Danielom Lapšanským. (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Pecha Kucha night Ostrava vol.15 - prezentace Atelieru Vltava a dalších v Ostravě, 2014, CZ]
                    

                  

                  
                    
                                          

                    Pecha Kucha night Ostrava vol.15 - prezentace Atelieru Vltava a dalších v Ostravě, 2014, CZ

                    

                    
                      Pecha kucha night Ostrava vol.15 (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Pecha Kucha night Ostrava - nasvícení akce, spolupráce s Philips lighting, 2011, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Grafika a design                    

                    Pecha Kucha night Ostrava - nasvícení akce, spolupráce s Philips lighting, 2011, CZ

                    

                    
                      Nasvícení kina Vesmír v Ostravě u příležitosti PKNO vol#3 v 11/2011
#pkno (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Návrh kuchyně pro rekonstrukci bytu v Praze - Modřany, 2013-2014, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Nábytek                    

                    Návrh kuchyně pro rekonstrukci bytu v Praze - Modřany, 2013-2014, CZ

                    

                    
                      Návrh kuchyně pro mladý pár z Prahy (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Realizace rekonstrukce bytu v Praze -Podolí, 2013, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Interiéry                    

                    Realizace rekonstrukce bytu v Praze -Podolí, 2013, CZ

                    

                    
                      Rekonstrukce bytu v Praze - Podolí, která se realizuje od 09/2013 (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Rekonstrukce rodinného domu v Klecany, 2011-2012, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Studie                    

                    Rekonstrukce rodinného domu v Klecany, 2011-2012, CZ

                    

                    
                       Rekonstrukce rodinného domu v Klecany,  (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Rekonstrukce bytů v ulici Kamenická, Praha, 2012-2014, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Interiéry                    

                    Rekonstrukce bytů v ulici Kamenická, Praha, 2012-2014, CZ

                    

                    
                      Rekonstrukce bytu, Praha 7 Letná

 (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Rekonstrukce bytu 2+kk, Praha Veleslavín, 2014, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Interiéry                    

                    Rekonstrukce bytu 2+kk, Praha Veleslavín, 2014, CZ

                    

                    
                      Rekonstrukce bytu 2+kk v Praze 6 pro mladý pár. (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Rekonstrukce památkově chráněné domu na Milovech, Českomoravská vrchovina, 2010-2012, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Studie                    

                    Rekonstrukce památkově chráněné domu na Milovech, Českomoravská vrchovina, 2010-2012, CZ

                    

                    
                      Rekonstrukce památkově chráněného domu na apartmány (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Rekonstrukce bytu 3+1, Štursova, Žďár nad Sázavou, 2014, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Interiéry                    

                    Rekonstrukce bytu 3+1, Štursova, Žďár nad Sázavou, 2014, CZ

                    

                    
                      Začínáme zpracovávat nový projekt rekonstrukce bytu 3+1 v blízkosti vodní nádrže Staviště ve Žďáře nad Sázavou. Jedná se o byt pro mladý pár. (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Wilsonův památník Praha, spolupráce, Hlavní nádraží, Praha, 2008-2012, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Realizace                    

                    Wilsonův památník Praha, spolupráce, Hlavní nádraží, Praha, 2008-2012, CZ

                    

                    
                      Pro magistrát hlavního města Prahy jsme společně s arch.Zachovou vytvořili dokumentaci a zákresy pro umístění pomníku amerického presidenta Wilsona v Praze před vstupem do hlavního nádraží v Praze. (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Vyšetřovna zraku Žďár nad Sázavou, Kraj Vysočina, 2011-2013, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Grafika a design                    

                    Vyšetřovna zraku Žďár nad Sázavou, Kraj Vysočina, 2011-2013, CZ

                    

                    
                      Vyšetřovna zraku v rámci polikliniky ve Žďáře nad Sázavou je navržena pro doplnění služeb Optiky Látal, umístěné naproti vyšetřovně. Umožňuje tak poskytnout komplexní služby v rámci vyšteření zraku. (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Rekonstrukce optiky ve Žďáře nad Sázavou, kraj Vysočina, 2011-2013, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Nábytek                    

                    Rekonstrukce optiky ve Žďáře nad Sázavou, kraj Vysočina, 2011-2013, CZ

                    

                    
                      Rekonstrukce Optiky Látal umístěné v rámci objektu polikliniky ve Žďáře nad Sázavou.  (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Interier rodinného domu Žďár nad Sázavou, kraj Vysočina, 2009-2012, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Grafika a design                    

                    Interier rodinného domu Žďár nad Sázavou, kraj Vysočina, 2009-2012, CZ

                    

                    
                      Návrh interieru do novostavby rodinného domu ve Žďáře nad Sázavou. V rámci návrhu došlo k zásadním úpravám dispozic a nakonec i ke změnám vnějšího vzhledu domu. (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Vizuální identita České komory architektů - soutěžní návrh, postup do druhého kola, 2012, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Grafika a design                    

                    Vizuální identita České komory architektů - soutěžní návrh, postup do druhého kola, 2012, CZ

                    

                    
                      Soutěžní návrh na novou vizuální identitu ČKA. V soutěži jsme postoupili do druhého kola.
 (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Rekonstrukce bytu v Praze Modřanech]
                    

                  

                  
                    
                      Interiéry                    

                    Rekonstrukce bytu v Praze Modřanech

                    

                    
                      Návrh rekonstrukce bytu 3+1, Botevova 3103/17, 143 00 Praha Modřany. Rekonstrukce bytu 3+1 pro mladý pár.  (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Urbanistická soutěž Děčín - Podmokly, 05/2013, Ústecký kraj, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Urbanismus                    

                    Urbanistická soutěž Děčín - Podmokly, 05/2013, Ústecký kraj, CZ

                    

                    
                      Urbanistická soutěž na řešení části města Děčín - Podmokly, kterou vypsala Česká komora architektů

 (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Návrh rekonstrukce polyfunkčního bytového domu na Letné, Milady Horákové 32, Praha 7, 2011-2015, CZ ]
                    

                  

                  
                    
                      Interiéry                    

                    Návrh rekonstrukce polyfunkčního bytového domu na Letné, Milady Horákové 32, Praha 7, 2011-2015, CZ 

                    

                    
                      Na projektu stále pracujeme. Zpracováváme návrh 11 bytů a jeden mezonet přes 3 podlaží (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Městské lázně Žďár nad Sázavou, studie, 2012, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Studie                    

                    Městské lázně Žďár nad Sázavou, studie, 2012, CZ

                    

                    
                      Městské lázně Žďár nad Sázavou s řešením přilehlé nivy řeky Sázavy (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Wellness Pardubice - světelný design]
                    

                  

                  
                    
                      Grafika a design                    

                    Wellness Pardubice - světelný design

                    

                    
                      Spolupráce s Philips Lighting CZ na řešení nasvícení wellness Pardubice (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Česká hospoda v Pekingu, Beiijing, Čína - spolupráce]
                    

                  

                  
                    
                      Grafika a design                    

                    Česká hospoda v Pekingu, Beiijing, Čína - spolupráce

                    

                    
                      Spolupráce na projektu studie české hospody v Pekingu v Číně s Abante s.r.o.


 (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Rodinný dům v Přibyslavi, 2012-2014, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Studie                    

                    Rodinný dům v Přibyslavi, 2012-2014, CZ

                    

                    
                      Návrh rodinného domu od Přibyslavi. (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Rekonstrukce bytu 2+kk v polyfukčním bytovém domě na Praha 7, Praha, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Interiéry                    

                    Rekonstrukce bytu 2+kk v polyfukčním bytovém domě na Praha 7, Praha, CZ

                    

                    
                      Řešení jednoho z 11 bytů v rámci bytového domu Milady Horákové 32, Praha 7 (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Rekonstrukce bytu 2+1, 3.np a 4.np, Praha 7, 2012-2014, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Nábytek                    

                    Rekonstrukce bytu 2+1, 3.np a 4.np, Praha 7, 2012-2014, CZ

                    

                    
                      Řešení dvou bytů o stejné dispozici z 11 bytů v rámci bytového domu Milady Horákové 32, Praha 7 (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Realizace koupelny do rodinného domu na Vysočině, 2012, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Interiéry                    

                    Realizace koupelny do rodinného domu na Vysočině, 2012, CZ

                    

                    
                      Koupelna je v podkroví rodinného domu. (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Realizace koupelny - Praha Vinohrady, Praha, 2010-2011, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Nábytek                    

                    Realizace koupelny - Praha Vinohrady, Praha, 2010-2011, CZ

                    

                    
                      Koupelna pro rodinu v podkroví mezonetového bytu. (více)
                    

                  
            
                

              
            

              
        
            
              
                
                  
                    [image: Realizace bytu na Barrandově, Praha 5, 2012-2013, CZ]
                    

                  

                  
                    
                      Světelný design                    

                    Realizace bytu na Barrandově, Praha 5, 2012-2013, CZ

                    

                    
                      Realizace bytu na Barrandově o ploše 80m2. (více)
                    

                  
            
                

              
            

                                                                 
          
       

       
    

      
      

      
      
        
          Atelier Vltava s.r.o.    Ve Struhách 22    160 00 Praha 6    info@ateliervltava.cz          
        

        
          © 2006-2024 Atelier Vltava s.r.o.        

        

      
      
    
    

    
		    
      
  